Federagao de Automobilismo de Séo Paulo

COPA SPEED PARK 32 ETAPA.

OK E OK JUNIOR

PROVA 2
Race (17 Laps) started at 17:37:53

SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km
17/10/2020 17:35

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
8 17:44:29.789 49.408 -0.028 18.630 20.148 10.630
(004) OLIN V. GALLI 9 17:45:18.634 48.845 -0.563 18.183 20.101 10.561
1 17:38:43.681 50.198 19.150 20.382 10.666 10 17:46:07.447 48.813 -0.032 18.129 20.037 10.647
2 17:39:32.460 48.779 -1.419 18.301 19.888 10.590 1 17:46:56.552 49.105 +0.292 18.100 20.378 10.627
3 17:40:21.231 48.771 -0.008 18.197 19.948 10.626 12 17:47:45.559 49.007 -0.098 18.264 20.127 10.616
4 17:41:09.772 48.541 -0.230 18.206 19.737 10.598 13 17:48:34.389 48.830 -0.177 18.193 19.987 10.650
5 17:41:58.299 48.527 -0.014 18.124 19.777 10.626 14 17:49:23.223 48.834 +0.004 18.220 19.953 10.661
6 17:42:46.704 48.405 -0.122 18.077 19.522 10.806 15 17:50:12.117 48.894 +0.060 18.166 20.039 10.689
7 17:43:35.051 48.347 -0.058 18.054 19.711 10.582 16 17:51:01.182 49.065 +0.171 18.276 20.125 10.664
8 17:44:23.462 48.411 +0.064 18.114 19.692 10.605 17 17:51:50.074 48.892 -0.173 18.179 20.042 10.671
9 17:45:11.858 48.396 -0.015 18.111 19.680 10.605
10 17:46:00.341 48.483 +0.087 18.074 19.815 10.594 (078) GABRIEL GOMEZ
1 17:46:48.662 48.321 -0.162 18.026 19.659 10.636 1 17:38:47.106 51.556 19.574 20.637 11.345
12 17:47:37.083 48.421 +0.100 18.040 19.768 10.613 2 17:39:37.413 50.307 -1.249 18.880 20.439 10.988
13 17:48:25.423 48.340 -0.081 18.027 19.697 10.616 3 17:40:27.839 50.426 +0.119 18.868 20.287 11.271
14 17:49:13.834 48.411 +0.071 18.104 19.713 10.594 4 17:41:18.034 50.195 -0.231 18.857 20.306 11.032
15 17:50:02.154 48.320 -0.091 18.051 19.702 10.567 5 17:42:07.998 49.964 -0.231 18.773 20.210 10.981
16 17:50:50.569 48.415 +0.095 18.090 19.545 10.780 6 17:42:57.950 49.952 -0.012 18.725 20.210 11.017
17 17:51:38.903 48.334 -0.081 18.062 19.663 10.609 7 17:43:47.938 49.988 +0.036 18.701 20.239 11.048
8 17:44:37.763 49.825 -0.163 18.699 20.126 11.000
(111) BRUNO BERTONCELLO 9 17:45:27.587 49.824 -0.001 18.700 20.104 11.020
1 17:38:44.783 50.935 19.549 20.741 10.645 10 17:46:17.293 49.706 -0.118 18.670 20.033 11.003
2 17:39:35.065 50.282 -0.653 18.437 21.070 10.775 1 17:47:07.085 49.792 +0.086 18.699 19.779 11.314
3 17:40:24.139 49.074 -1.208 18.451 20.033 10.590 12 17:47:57.012 49.927 +0.135 18.753 20.177 10.997
4 17:41:12.938 48.799 -0.275 18.289 19.931 10.579 13 17:48:46.961 49.949 +0.022 18.718 20.229 11.002
5 17:42:02.042 49.104 +0.305 18.196 20.326 10.582 14 17:49:36.756 49.795 -0.154 18.720 20.077 10.998
6 17:42:51.046 49.004 -0.100 18.349 20.107 10.548 15 17:50:26.459 49.703 -0.092 18.667 20.045 10.991
7 17:43:40.111 49.065 +0.061 18.280 20.126 10.659 16 17:51:16.213 49.754 +0.051 18.732 20.040 10.982
8 17:44:28.899 48.788 -0.277 18.329 19.869 10.590 17 17:52:05.944 49.731 -0.023 18.673 20.106 10.952
9 17:45:17.784 48.885 +0.097 18.329 19.896 10.660
10 17:46:06.509 48.725 -0.160 18.330 19.827 10.568 (165) LUCAS DA S. MENDES
1 17:46:55.302 48.793 +0.068 18.237 19.843 10.713 1 17:38:47.677 51.948 19.896 20.898 11.154
12 17:47:44.022 48.720 -0.073 18.231 19.870 10.619 2 17:39:38.618 50.941 -1.007 19.055 20.785 11.101
13 17:48:32.775 48.753 +0.033 18.249 19.920 10.584 3 17:40:29.396 50.778 -0.163 19.032 20.570 11.176
14 17:49:21.464 48.689 -0.064 18.287 19.822 10.580 4 17:41:20.149 50.753 -0.025 18.874 20.783 11.096
15 17:50:10.133 48.669 -0.020 18.175 19.883 10.611 5 17:42:10.703 50.554 -0.199 19.017 20.463 11.074
16 17:50:58.901 48.768 +0.099 18.215 19.930 10.623 6 17:43:01.278 50.575 +0.021 18.866 20.649 11.060
17 17:51:47.796 48.895 +0.127 18.263 19.846 10.786 7 17:43:52.001 50.723 +0.148 18.952 20.545 11.226
8 17:44:42.200 50.199 -0.524 18.772 20.274 11.153
(007) GABRIEL CREPALDI 9 17:45:32.820 50.620 +0.421 18.870 20.512 11.238
1 17:38:44.603 51.110 19.338 21.102 10.670 10 17:46:23.010 50.190 -0.430 18.696 20.373 11.121
2 17:39:34.099 49.496 -1.614 18.399 20.496 10.601 1 17:47:13.412 50.402 +0.212 18.778 20.444 11.180
3 17:40:23.267 49.168 -0.328 18.305 20.176 10.687 12 17:48:03.723 50.311 -0.091 18.783 20.348 11.180
4 17:41:12.453 49.186 +0.018 18.334 20.178 10.674 13 17:48:53.806 50.083 -0.228 18.682 20.264 11.137
5 17:42:01.954 49.501 +0.315 18.189 20.582 10.730 14 17:49:43.942 50.136 +0.053 18.775 20.276 11.085
6 17:42:51.276 49.322 -0.179 18.250 20.483 10.589 15 17:50:34.384 50.442 +0.306 18.756 20.591 11.095
7 17:43:40.464 49.188 -0.134 18.230 20.411 10.547 16 17:51:24.682 50.298 -0.144 18.764 20.225 11.309
8 17:44:29.362 48.898 -0.290 18.230 20.023 10.645 17 17:52:15.244 50.562 +0.264 19.003 20.375 11.184
9 17:45:18.197 48.835 -0.063 18.121 19.993 10.721
10 17:46:06.955 48.758 -0.077 18.156 19.950 10.652 (098) ENZO GARCIA BEDANI
1 17:46:55.713 48.758 18.134 20.015 10.609 1 17:38:48.224 52.551 20.255 21.133 11.163
12 17:47:44.447 48.734 -0.024 18.094 20.044 10.596 2 17:39:39.314 51.090 -1.461 19.101 20.866 11.123
13 17:48:33.023 48.576 -0.158 18.110 19.903 10.563 3 17:40:30.793 51.479 +0.389 19.044 20.678 11.757
14 17:49:21.879 48.856 +0.280 18.175 20.060 10.621 4 17:41:22.352 51.559 +0.080 19.352 20.920 11.287
15 17:50:10.465 48.586 -0.270 18.075 19.906 10.605 5 17:42:13.452 51.100 -0.459 19.073 20.719 11.308
16 17:50:59.203 48.738 +0.152 18.196 19.954 10.588 6 17:43:04.670 51.218 +0.118 19.152 20.704 11.362
17 17:51:47.974 48.771 +0.033 18.085 20.074 10.612 7 17:43:55.895 51.225 +0.007 19.088 20.738 11.399
8 17:44:48.131 52.236 +1.011 19.089 21.688 11.459
(028) ANDRE NICASTRO 9 17:45:39.836 51.705 -0.531 19.111 21.219 11.375
1 17:38:45.024 51.234 19.725 20.880 10.629 10 17:46:31.102 51.266 -0.439 19.345 20.712 11.209
2 17:39:34.648 49.624 -1.610 18.306 20.652 10.666 1 17:47:22.912 51.810 +0.544 19.069 21.425 11.316
3 17:40:23.674 49.026 -0.598 18.281 20.072 10.673 12 17:48:14.664 51.752 -0.058 19.171 21.157 11.424
4 17:41:12.652 48.978 -0.048 18.239 20.138 10.601 13 17:49:07.135 52.471 +0.719 19.601 21.423 11.447
5 17:42:01.727 49.075 +0.097 18.240 20.142 10.693 14 17:50:00.010 52.875 +0.404 19.859 21.546 11.470
6 17:42:50.945 49.218 +0.143 18.332 20.183 10.703 15 17:50:53.654 53.644 +0.769 11.471
7 17:43:40.381 49.436 +0.218 18.262 20.505 10.669 16 17:51:45.997 52.343 -1.301 19.307 21.606 11.430
CRONOMETRAGEM DIR. DE PROVAS COMISSARIOS Orbits

Race Director CRISTIAN RAMOS

RES. SUJEITO A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVA.
Printed: 18/10/2020 18:48:18
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Federagao de Automobilismo de Sao Paulo

COPA SPEED PARK 32 ETAPA.

OK E OK JUNIOR

PROVA 2
Race (17 Laps) started at 17:37:53

SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km
17/10/2020 17:35

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
(048) ESTEBAN POLIT
1 17:38:48.864 52.788 20.111 21.659 11.018
2 17:39:39.837 50.973 -1.815 19.170 20.768 11.035
3 17:40:30.853 51.016 +0.043 18.873 21.027 11.116
4 17:41:22.424 51.571 +0.555 19.680 20.839 11.052
5 17:42:13.511 51.087 -0.484 19.188 20.886 11.013
(001) GUILHERME FIGUEIREDO
1 17:38:44.347 50.733 19.433 20.292 11.008
2 17:39:34.000 49.653 -1.080 18.407 20.448 10.798
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